

K/S Bondön 2
CVR-nr. 35403345
Skanderborgvej 180
8260 Viby J

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Helene Alby Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Bondön 2
Skanderborgvej 180
8260 Viby J

CVR-nr.: 35403345
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Ørnbjerg Christensen
Thomas Esmann
Thorkild Videbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og drive møllen Bondön 2 i Piteå, Sverige

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat blev et underskud på t.kr 2.665. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

De historiske lave elpriser i Norden har i 2015 påvirket resultatet negativ for den svenske vindmølle, der trods en tilfredsstillende produktion over budget, har medført et behov for en nedskrivning i regnskabet på 2,4 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.879.614	1.863
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.059.225)</u>	<u>(853)</u>
Bruttoresultat		820.389	1.010
Af- og nedskrivninger	1	<u>(3.484.089)</u>	<u>(1.022)</u>
Driftsresultat		(2.663.700)	(12)
Andre finansielle indtægter		15.465	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.430)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>(2.664.665)</u>	<u>(8)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.664.665)</u>	<u>(8)</u>
		<u>(2.664.665)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		15.446.850	18.932
Materielle anlægsaktiver	2	<u>15.446.850</u>	<u>18.932</u>
Anlægsaktiver		<u>15.446.850</u>	<u>18.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.693.522	906
Andre tilgodehavender		233.416	220
Tilgodehavender		<u>1.926.938</u>	<u>1.126</u>
Likvide beholdninger		<u>55.460</u>	<u>284</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.982.398</u>	<u>1.410</u>
Aktiver		<u>17.429.248</u>	<u>20.342</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	428
Anden gæld	3	<u>135.093</u>	<u>(4)</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.093</u>	<u>424</u>
 Gældsforpligtelser		 <u>135.093</u>	 <u>424</u>
 Passiver		 <u><u>17.429.248</u></u>	 <u><u>20.342</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	20.500.000	(604.624)	19.895.376
Værdireguleringer	0	63.444	63.444
Årets resultat	0	(2.664.665)	(2.664.665)
Egenkapital ultimo	20.500.000	(3.205.845)	17.294.155

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.062.833	1.022
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>2.421.256</u>	<u>0</u>
	<u>3.484.089</u>	<u>1.022</u>
		<u>Produktions- anlæg og maskiner kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>19.953.304</u>
Kostpris ultimo		<u>19.953.304</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.022.365)
Årets nedskrivninger		(2.421.256)
Årets afskrivninger		<u>(1.062.833)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.506.454)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.446.850</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>135.093</u>	<u>(4)</u>
	<u>135.093</u>	<u>(4)</u>